
UCHWAŁA NR VII/ 177 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Czechowice - Dziedzice 

Na podstawie art.10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107) i art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Krosno udzieli w 2024 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Czechowice - Dziedzice w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na wydatki bieżące 
związane z usunięciem negatywnych skutków po powodzi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC99B60D-54E0-4BFC-8C3A-85BD77749617. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ 177 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


